é ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
g2
10 - Satde 3E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios _'g %
114 02/01/2019 14/01/2019 | 10.122.1002.2196.000 | BANCO DO BRASIL 0,02 S %

[oX
117 02/01/2019 27/02/2019 10.122.1002.2196.000 | HELDES AURELIANO CRUZ 1.200,00 g ﬁ-’,
<
198 01/03/2019 06/05/2019 10.122.1002.2196.000 | LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SA 6.000,00 g bS]
]
244 14/03/2019 03/04/2019 10.122.1002.2196.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 49.540,47 o g

O
310 08/04/2019 03/07/2019 10.122.1002.2196.000 | RODRIGO DE L SILVA 316,00 g )<>
o
393 10/06/2019 10/09/2019 10.122.1002.2196.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 4.500,00 s Q
Q Z
438 15/07/2019 06/08/2019 [ 10.122.1002.2196.000 | ANA MARIA GONCALVES GUERR/ 3.992,00 § d
T
490 12/08/2019 04/09/2019 10.122.1002.2196.000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIV 4.000,00 % k<
3 m
567 13/09/2019 01/12/2019 10.122.1002.2196.000 | GENOVEVA GOMESDA SILVA 320,00 'O\', 3
W m
547 13/09/2019 01/12/2019 10.304.0018.2213.000 | GUILHERME MARDINI SANTOS 5.090,00 § -
a n
659 30/10/2019 | 04/11/2019 | 10.122.1002.2196.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 3.065,18 g2
o Z
710 04/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2196.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 10.676,43 § @)
757 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2196.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 1.209,00 § §
U
713 10/12/2019 26/12/2019 10.122.1002.2196.000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAU 1.400,00 =N g

Q.
732 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2196.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 g &
)
733 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2196.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 E 2
717 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2196.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 8.563,23 % %
»
778 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1002.2196.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 10,00 ® o
m
781 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2196.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 520,00 JZ>
818 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2196.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 3.065,18 %
785 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2196.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 8.412,54 _%
827 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1002.2196.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.000,00 E
c
828 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1002.2196.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 5
829 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1002.2196.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 g
>
Py}
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Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
oR=a
10 - Satde 3E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios _'g %

<

Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recur sos proprios 118.480,05 %O
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o

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
g2
10 - Satde 3E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) _'g %
21 02/01/2019 18/01/2019 10.301.1001.2197.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 24,38 § %

[oX
9 02/01/2019 15/01/2019 10.302.1002.2231.000 | MARILENE FRANCISCO DE OLIVE 50,40 g ﬁ-’,
<
20 02/01/2019 18/01/2019 10.302.1001.2212.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 97,48 g T
@]
63 02/01/2019 08/02/2019 10.301.1001.2230.000 | JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 400,00 o g

O
22 02/01/2019 18/01/2019 10.301.1001.2197.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 401,13 g )<>
o
23 02/01/2019 18/01/2019 10.301.1001.2197.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 516,55 g Q
Q Z2
64 02/01/2019 08/02/2019 10.301.1001.2197.000 | JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 600,00 g =
~ aj
128 02/01/2019 28/01/2019 10.304.0018.2213.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 791,82 g k<
3 m
65 02/01/2019 08/02/2019 10.301.1001.2198.000 [ EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 850,00 'o\', =
W m
85 02/01/2019 25/01/2019 10.305.1001.2215.000 | FOLHA DE PAGAMENTO - AGENT 998,00 § -
~ oL -n
127 02/01/2019 | 28/01/2019 | 10.301.1001.2198.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 1.190,10 g2
o Z
86 02/01/2019 25/01/2019 10.305.1001.2215.000 | FOLHA DE PAGAMENTO- AGENT 1.250,00 ﬁ 0
134 02/01/2019 28/01/2019 | 10.301.1001.2198.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.320,66 § §
U
80 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2198.000 | FOLHA NASF EFETIVOS 1.500,00 g g

Q.
82 02/01/2019  |25/01/2019 | 10.304.0018.2213.000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIGILAN 1.979,34 )
)
81 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2198.000 | FOLHA-NASF- CONTRATADOS 4.396,00 &" g
125 02/01/2019 28/01/2019 10.301.1001.2197.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 4.758,03 % %
. »
129 02/01/2019 28/01/2019 10.305.1001.2215.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 5.652,98 ® o
m
83 02/01/2019 25/01/2019 10.305.1001.2215.000 | FOLHA DE PAGAMENTO - AGENT 6.452,09 JZ>
72 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2197.000 | FOLHA UBS EFETIVOS 6.594,00 %
126 02/01/2019 28/01/2019 10.301.1001.2230.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 7.036,69 _%
132 02/01/2019 28/01/2019 10.301.1001.2197.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 7.308,99 E
c
76 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2230.000 | FOLHA SAUDE BUCAL EFETIVOS 8.985,67 5
89 02/01/2019 25/01/2019 10.302.1001.2212.000 | FOLHA HOSPITAL E ALVARES - 15.534,13 g
>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELAQAO CONSOL IDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
S
10 - Satde 3E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) _'g %
78 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2230.000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE 19.934,57 § %

[oX
74 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2197.000 | FOLHA DE PAGAMENTO -UBS -C( 30.707,60 g ﬁ-’,
<
70 02/01/2019 25/01/2019 10.301.1001.2229.000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE 38.079,20 g T
R @]
130 02/01/2019 28/01/2019 10.302.1001.2212.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 62.187,92 o g

O
87 02/01/2019 25/01/2019 10.302.1001.2212.000 | FOLHA HOSPITAL E ALVARES - 80.225,92 g )<>
o
90 02/01/2019 25/01/2019 10.302.1001.2212.000 | FOLHA HOSPITAL CONTRATADO 116.481,66 g Q
Q Z2
235 14/03/2019 08/04/2019 10.305.1001.2215.000 | SAMIRA DE ARAUJO LIRA 998,00 § d
T
247 14/03/2019 06/05/2019 10.305.1001.2215.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2.392,80 % Z
g m
245 14/03/2019 03/04/2019 10.301.1001.2197.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 13.644,20 'S', 3
wm
246 14/03/2019 06/05/2019 10.302.1001.2212.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 23.364,88 § -
a n
326 02/05/2019 27/05/2019 10.302.1001.2212.000 | ADEILSON DE M SILVA ALIMENT 2.563,52 5§ §
oz
324 02/05/2019 14/05/2019 10.302.1001.2212.000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE MOl 4.226,00 ﬁ 0
500 20/08/2019 12/09/2019 | 10.301.1001.2198.000 [ INALDO BARBOSA DA SILVA FRI( 1.182,10 § §
U
574 13/09/2019 26/11/2019 10.302.1001.2212.000 | MJS SERVICOS AUTOMOTIVOS El} 504,50 =N g

o
553 13/09/2019  |30/10/2019 | 10.301.1001.2229.000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE 1.176,62 )
)
603 08/10/2019 08/10/2019 10.301.1001.2229.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 295,00 &" g
662 30/10/2019 04/11/2019 10.301.1001.2230.000 [ PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 750,00 % %
%)
668 30/10/2019 05/11/2019 10.302.1002.2211.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 4.100,00 @ ]
m
637 30/10/2019 30/10/2019 10.301.1001.2197.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC( 4.665,56 )Z>
680 04/11/2019 01/12/2019 10.302.1002.2211.000 [ APOGEU CENTER LTDA 724,98 %
682 07/11/2019 01/12/2019 10.302.1002.2211.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 150,00 _%
704 12/11/2019 01/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.006,07 E
c
711 04/12/2019 10/12/2019 10.305.1001.2215.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 530,53 5
708 04/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2229.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 30.896,36 g
>
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=%
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
R
10 - Satde 3E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) _'g %
754 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1001.2232.000 | LIMA E JESUS LTDA EPP 40,00 § %

[oX
756 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1001.2212.000 | APOGEU CENTER LTDA 92,00 g ﬁ-’,
<
753 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 157,08 g b
]
750 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2198.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 426,90 o g

O
745 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2198.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 479,41 g )<>
o -
748 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2197.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 541,36 g Q
Q Z
751 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2198.000 [ CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 758,74 g d
s}
752 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 852,43 g =Z
g m
755 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2198.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 1.260,80 'o\', 3
@ m
749 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.406,10 § -
a n
747 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2197.000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOSE 3.110,90 5§ §
oz
762 19/12/2019 19/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.130,80 ﬁ @)
763 19/12/2019 19/12/2019 | 10.301.1001.2198.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 1.775,20 § §
@ O
764 19/12/2019 19/12/2019 10.302.1001.2212.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 1.980,00 g g

Q.
766 20/12/2019 20/12/2019 10.301.1001.2198.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.016,02 g &
)
767 20/12/2019 20/12/2019 10.303.1001.2195.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.521,70 ‘E" g
765 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1001.2212.000 | DROGAFONTE LTDA 2.416,00 % %
)
773 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1001.2212.000 | DROGAFONTE LTDA 307,20 ® g
m
772 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1001.2198.000 | DROGAFONTE LTDA 793,20 )z>
771 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1001.2212.000 | DROGAFONTE LTDA 1.310,00 %
768 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.813,57 _%
770 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1001.2198.000 | DROGAFONTE LTDA 2.277,90 2
c
769 23/12/2019 23/12/2019 10.303.1001.2195.000 | DROGAFONTE LTDA 5.712,70 5
779 26/12/2019 26/12/2019 10.302.1001.2212.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 10,00 g
>
Py}
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ESTADO DE PERNAMBUCO
m@wé TRIBUNAL DE CONTAS
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS ) ) % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3
=7
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Satde 3 f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE %g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) _'g %
77 26/12/2019 26/12/2019 10.303.1001.2195.000 | DROGAFONTE LTDA 278,30 § >
776 26/12/2019 | 26/12/2019 | 10.302.1001.2212.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 350,70 g ,-?l-’.
775 26/12/2019 | 26/12/2019 | 10.302.1001.2212.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 1.906,70 g ;%
780 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2212.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 342,00 9 §
783 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2212.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 56,00 ‘g' E
821 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2198.000 | APOGEU CENTER LTDA 166,50 g Q
787 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2198.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 382,87 g %
820 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2198.000 | APOGEU CENTER LTDA 665,95 % g
782 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2212.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 840,00 i %
822 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2198.000 | APOGEU CENTER LTDA 1.360,00 g _Im_l
817 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.301.1001.2230.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 2.595,06 g2
825 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2211.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 3.690,00 g 5
784 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2197.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 4.579,20 § §
824 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2197.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 5.040,41 % E
786 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2212.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 6.865,27 g &
819 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2230.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 6.900,00 §" %
826 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2212.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 32.059,76 % %
823 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2212.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 32.210,70 ® ﬁ
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 651.955,86 0,0E
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 770.435,91 0,0?
m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ) Dezembrof2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2

=2

Classificagao VALORES 1;1’ g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig

12 - Educacéo _?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS o §
Recursos Proprios _'g %
117 02/01/2019 17/01/2019 | 12.361.1201.2028.000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVI( 400,00 2>

196 02/01/2019 08/02/2019 12.122.1201.2016.000 | MARIA VERONICA T. GUERRA NU 1.000,00 % ra;

155 02/01/2019  |30/01/2019 | 12.122.1201.2016.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 1.138,29 g ;%

314 02/01/2019 11/07/2019 12.361.1201.2022.000 | FERNANDO PECAS DIESEL LTDA 2.866,48 9 §

313 02/01/2019 09/10/2019 12.361.1201.2022.000 | FERNANDO PECAS DIESEL LTDA 10.022,00 ‘g' E

351 04/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2016.000 | PEDRO SALVINO BARBOSA 660,00 g Q

400 25/02/2019 28/02/2019 | 12.361.1201.2041.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA( 1.282,44 é %

474 22/03/2019 06/05/2019 12.122.1201.2016.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 32.430,14 % g

519 08/04/2019 | 13/05/2019 | 12.306.1202.2052.000 | ADEILSON DE M SILVA ALIMENT 8.507,92 i %

568 08/04/2019 07/05/2019 12.361.1201.2022.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 56.222,74 g E

730 06/06/2019 | 03/07/2019 | 12.122.1201.2016.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 1.000,00 g2

769 27/06/2019 22/08/2019 12.306.1201.2026.000 | ADEILSON DE M SILVA ALIMENT 31.270,32 g 5

896 30/08/2019 01/10/2019 [ 12.122.1201.2016.000 | EDUARDO HENRIQUE MARCOLIN 588,00 § §

936 12/09/2019 26/09/2019 12.361.1202.2050.000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOSE 7.589,47 % E

947 12/09/2019 12.361.1202.1027.000 | FORMATO CONSTRUCOES E PRES 503.2056‘@

1164 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2022.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 140,00 §" (ﬁ

1165 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.1201.2022.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 200,00 % %

1140 02/12/2019 02/12/2019 12.361.1201.2022.000 | FERNANDO PECAS DIESEL LTDA 4.523,52 ® 8

1181 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2044.000 | SALARIO FAMILIA E OUTROS 93,08 g

1166 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2022.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 845,00 %

1207 27/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2016.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.390,51 _%

1231 31/12/2019 12.361.1201.2028.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 2 880,6§

1229 31/12/2019 12.361.1202.2050.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 3 663,65

1230 31/12/2019 12.361.1202.2027.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 3 810,7@




ESTADO DE PERNAMBUCO
mz TRIBUNAL DE CONTAS
—
PREFEIlI'URA MUNICIPAL DE MACHADOS i ) Dezembrof2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=2
Classificagéo VALORES ?Frzi g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -_g %.—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS % g
Recursos Proprios _'g %
Subtotal do Recursos Proéprios 163.169,91 513.55%6%
Fundeb 40% g ﬁ
205 02/01/2019 25/01/2019 12.361.1201.2044.000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEE 0,04 g 8
212 02/01/2019 25/01/2019 12.361.1201.2041.000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEE 332,67 ) g
276 02/01/2019  |31/01/2019 | 12.361.1201.2044.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 14.089,31 % E
275 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1201.2041.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 63.959,83 § g
731 06/06/2019 03/07/2019 12.361.1201.2044.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 1.050,00 % %
779 22/07/2019 01/12/2019 12.361.1201.2044.000 | MARIA RODRIGUES FERNANDES 3.600,00 % I_Zn
958 13/09/2019 17/10/2019 12.361.1201.2044.000 [ INALDO BARBOSA DA SILVA FRIC 5.853,20 a E
1115 22/11/2019 02/12/2019 12.361.1201.2044.000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FRI( 38,32 g _I'__I
1169 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2041.000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEE 2.025,34 E g
1212 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2044.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 8.582,50 5 Q
1210 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2044.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 14.019,01 g E§
1211 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2041.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 38.108,36 g g
1209 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2041.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 63.959,83 g %
Subtotal do Fundeb 40% 215.618,41 N
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) § §
1214 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1202.2050.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 442,67 |-U|-|
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 442,67 0,0E
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacao 379.230,99 513.556,
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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

o
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS ) ' Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=2
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
04 - Administracéo _?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS o §
Recursos Proprios _'g %
283 02/01/2019 28/02/2019 04.123.0403.2015.000 | BANCO DO BRASIL 73,15 § >
289 02/01/2019  [31/01/2019 | 04.123.0403.2015.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 93,83 g .-‘*2':’.
11 02/01/2019  |30/01/2019 | 04.123.0403.2015.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 111,22 g ;%
162 02/01/2019 06/03/2019 04.123.0403.2015.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 214,43 9 §
138 02/01/2019 24/01/2019 04.123.0403.2015.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 243,17 ‘g' E
252 02/01/2019 08/02/2019 04.123.0403.2015.000 | ANA DOLORES DA MOTA SILVEIF 350,00 g Q
163 02/01/2019 06/03/2019 04.123.0403.2015.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 422,62 g %
176 02/01/2019 12/03/2019 04.122.0403.2006.000 | MAURICIO FERREIRA CHAVES JUI 700,00 g §
248 02/01/2019 25/01/2019 04.123.0403.2015.000 | BANCO DO BRASIL 816,00 i %
306 02/01/2019 20/03/2019 04.122.0403.2006.000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 1.350,00 g f
250 02/01/2019 | 07/03/2019 | 04.123.0403.2015.000 | MARCELO BORGES DE SOUZA 1.380,00 g2
251 02/01/2019 08/02/2019 04.123.0403.2015.000 | JOAO GUILHERME BARBOSA COL 1.500,00 g 5
274 02/01/2019 31/01/2019 | 04.123.0403.2015.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 29.029,26 § §
277 02/01/2019 31/01/2019 04.123.0403.2015.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 51.751,57 % E
333 02/01/2019 04.123.0403.1003.000 | ITALIANA AUTOMOVEISDO REC 43.36§0@
435 01/03/2019 04/04/2019 04.123.0403.2015.000 | LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SA 6.000,00 §" (é)
478 22/03/2019 05/04/2019 | 04.122.0403.2006.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 1.888,40 % %
475 22/03/2019 06/05/2019 04.123.0403.2015.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 5.548,00 ® 3
476 22/03/2019 05/04/2019 | 04.123.0403.2015.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 5.781,20 g
571 08/04/2019 31/05/2019 04.123.0403.2015.000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 1.250,00 %
729 06/06/2019 03/07/2019 | 04.123.0403.2015.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 500,00 _%
728 06/06/2019 03/07/2019 04.123.0403.2015.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 4.200,00
734 10/06/2019 10/07/2019 04.123.0403.2015.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 9.000,00
737 10/06/2019 01/08/2019 04.122.1506.1030.000 | JR DE LIRA CONSTRUCOES EIREL 25.864,67 2.119,5
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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e

—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS ) ) % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3
=7
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
04 - Administracéo _?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS o §
Recursos Proprios _'g %
774 08/07/2019 30/08/2019 04.123.0403.2015.000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAU! 3.750,00 § >
865 13/08/2019 [ 04/09/2019 | 04.123.0403.2015.000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIV 8.000,00 g .-‘*2':’.
892 30/08/2019  |30/08/2019 | 04.123.0403.2015.000 | ANA PATRICIA C. MOURA 1.851,85 g ;%
938 12/09/2019 05/11/2019 04.123.0403.2015.000 | ELIJHON FREITAS LOPES 998,00 9 §
961 13/09/2019 18/10/2019 04.123.0403.2015.000 [ INALDO BARBOSA DA SILVA FRI( 611,09 ‘g' E
1015 13/09/2019 05/11/2019 04.123.0403.2015.000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAU 2.300,00 g g
1071 04/11/2019 20/11/2019 04.123.0403.2015.000 | AGNALDO DE ANDRADE BARBOS 900,00 g %
1155 02/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 80,00 g §
1158 02/12/2019 30/12/2019 | 04.123.0403.2015.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 120,00 i %
1157 02/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 130,00 g f
1159 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0403.2006.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 1.938,23 g 2
1161 02/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.204,80 g 5
1160 02/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 [ AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.337,21 é §
1148 02/12/2019 16/12/2019 04.122.1506.1062.000 | BARROS E SERVICOS 42.565,36 49.03%45
1213 30/12/2019  |30/12/2019 | 04.123.0403.2015.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 208,19 )
1221 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.000,00 §" (ﬁ
1222 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 % %
1208 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0403.2015.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 28.641,55 ® §

Subtotal do Recursos Proprios 247.103,80 94.511,

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 247.103,80 94.511,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
g2
08 - Assisténcia Social _?; g
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL % g
Recursos Proprios _'g %
38 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0804.2155.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC( 66,93 § %

[oX
85 02/01/2019 28/01/2019 | 08.122.0804.2155.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 477,05 g ﬁ-’,
<
90 02/01/2019 28/01/2019 08.122.0804.2155.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 613,77 g T
]
44 02/01/2019 08/02/2019 08.122.0804.2155.000 | MARCIA DA SILVA RIBEIRODON 700,00 o g

O
43 02/01/2019 08/02/2019 08.122.0804.2155.000 [ ZILMAR DA MOTA SILVEIRA SOL 1.660,00 g E

o
86 02/01/2019 28/01/2019 | 08.122.0804.2155.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 6.657,17 g Q
Q Z
133 25/02/2019 16/04/2019 | 08.122.0804.2155.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 298,40 § =
T
143 01/03/2019 04/04/2019 | 08.122.0804.2155.000 | LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SA 10.000,00 g rzn
168 14/03/2019 03/04/2019 | 08.122.0804.2155.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2,64 'o\', =
W m
307 03/06/2019 30/08/2019 08.122.0804.2155.000 | SALARIO FAMILIA E OUTROS 8,33 § -
a n
318 10/06/2019 10/09/2019 08.122.0804.2155.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 4.000,00 fﬁ §
o Z
505 04/09/2019 25/10/2019 08.122.0804.2155.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC( 506,42 ﬁ @)
510 04/09/2019 04/10/2019 | 08.122.0804.2155.000 | ANDRADE COLACO SOCIEDADE | 4.100,00 § §
U
561 13/09/2019 22/10/2019 08.122.0804.2155.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 62,67 =N g

Q.
568 13/09/2019  [13/11/2019 | 08.122.0804.2155.000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAU 1.400,00 )
N N O
602 07/11/2019 07/11/2019 08.122.0804.2155.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 1.190,90 ‘&" g
652 10/12/2019 10/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 3.088,24 % %
»
665 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRAD!I 16,00 ® rUI'I
669 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 64,00 JZ>
664 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 65,00 %
668 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 65,00 _%
674 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2155.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.000,00 }2
c
673 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2155.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 5
675 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 g
>
Py}
o
@]
s
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mz TRIBUNAL DE CONTAS
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro ) 3
==
-
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
671 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2155.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 2.776,39
660 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0804.2155.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 5.778,80
Subtotal do Recursos Proéprios 47.397,71 0

942694924/ J0-SPTU-PTOY-TI6S-VEPPETEL 01BWNI0pP op 0BIpoD WS Jogep!eAddsfiqofadep
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o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro ) 3
==
-
) Classificagéo VALORES Gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
S
08 - Assisténcia Social _?; g
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL %g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) _'g %
40 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0801.2185.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 36,69 § %

[oX
103 02/01/2019 02/04/2019 08.243.0801.2242.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC( 82,22 g ﬁ-’,
<
79 02/01/2019 01/04/2019 08.243.0801.2242.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 107,36 g T
@]
102 02/01/2019 15/02/2019 08.243.0801.2242.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 201,47 o g

O
7 02/01/2019 21/01/2019 08.244.0801.2239.000 [ JOSEANE DE QUEIROZ SILVA 360,00 g )<>
o
42 02/01/2019 08/02/2019 08.244.0801.2185.000 | EDJANE MARIA DA SILVA 600,00 g g
Q Z2
87 02/01/2019 28/01/2019 08.244.0801.2235.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 778,59 § =
T
89 02/01/2019 28/01/2019 08.244.0801.2183.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.106,59 g F<
g m
45 02/01/2019 08/02/2019 08.243.0801.2242.000 | PATRICIA DA SILVA BASTISTA 1.480,00 'S', 5
wm
178 21/03/2019 22/04/2019 08.244.0801.2239.000 [ ROSILENE MARIA DA SILVA 240,00 § -
a n
230 02/05/2019 13/05/2019 08.244.0801.2190.000 [ JJDA SILVA - MERCADINHO ME 3.375,60 fﬁ §
oz
395 08/07/2019 31/07/2019 08.244.0801.2239.000 | EDILENE ANTONIA GOMES 120,00 ﬁ 0
417 08/07/2019 01/08/2019 | 08.244.0801.2239.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 239,00 § §
0
424 08/07/2019 08/10/2019 08.244.0801.2236.000 | RINALDO MIGUEL DA SILVA 1.200,00 g g

o
430 30/07/2019 | 22/08/2019 | 08.244.0801.2239.000 | GERSICA THAIS GOMES DA SILVA 120,00 )
)
442 01/08/2019 15/10/2019 08.243.0801.2242.000 | RAIMUNDO URBANO BATISTA 900,00 ‘&" g
443 01/08/2019 07/10/2019 | 08.243.0801.2242.000 | MARIA JOSE DA ROCHA ALBUQU 1.480,00 % %
%)
473 05/09/2019 21/10/2019 08.244.0801.2239.000 [ JANAYNA TEIXEIRA 120,00 ® @]
m
594 29/10/2019 01/12/2019 | 08.244.0801.2185.000 | PLADE SERVICOS FUNERARIOS L' 2.250,00 Z
653 10/12/2019 17/12/2019 08.244.0801.2183.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 1.408,01 %
651 10/12/2019 10/12/2019 08.244.0801.2239.000 | LEANDRO NUNES DA SILVA 2.200,00 _%
663 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2185.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRAD! 16,00 §
c
667 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2242.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 32,00 5
666 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2242.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRAD! 65,00 g
>
Py}
o
o
i
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mz TRIBUNAL DE CONTAS

—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b brof2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro @ 5
=—=
=%
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
R
08 - Assisténcia Social _?; o
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL % §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) _'g %
662 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2185.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 65,00 § %

[oX
686 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2239.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 69,70 g ﬁ-’,
<
661 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2239.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 520,00 g 2
]
670 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2183.000 | AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 1.203,99 o g

O
687 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2242.000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.473,54 g )<>
o -
672 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2237.000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOS E 2.345,00 g Q
o222
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 24.195,76 @0@-‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS = ,-zn
Recursos Proprios ~ f|
w m
247 02/01/2019 25/01/2019 08.243.0804.2154.000 | SALARIO FAMILIA E OUTROS 314,74 g _I'__I
477 22/03/2019 05/04/2019 08.243.0804.2154.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2.927,02 E g
722 05/06/2019 04/07/2019 08.243.0804.2154.000 | MARIA DA CONCEICAQ DA SILVA 12,50 § %

N N
723 05/06/2019 04/07/2019 08.243.0804.2154.000 | MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 12,50 g 8
724 05/06/2019 04/07/2019 | 08.243.0804.2154.000 | MARIA DA CONCEIGAO DA SILVA 12,50 g E

a1
1058 16/10/2019 13/11/2019 08.243.0804.2154.000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 12,50 Q %

3
1163 02/12/2019 30/12/2019 08.243.0804.2154.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.228,75 & E
=
Subtotal do Recursos Proprios 4.520,51 &og
— U]
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 76.113,98 0,0g
z
2
=)
m
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-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
o
09 - Previdéncia Social _?; o
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE MACHADOS % §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) _'g %
32 30/08/2019 09.271.0901.2228.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA!( 43.20@0”

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacédo, PNATE, etc.) 0,00 43.20@0

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 0,00 43.20@0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019

} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor

programética Processado

//:sdny Wie assa
[peu sy oyuewinodq

&
g
54

13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Proprios

249 02/01/2019 08/02/2019 13.392.2703.2012.000 | EDVALDO DE OLIVEIRA TEIXEIR 650,00
183 02/01/2019 08/02/2019 13.392.2703.2012.000 | ELIEL DA SILVA SOUZA 998,00
350 04/02/2019 28/02/2019 13.392.2703.2012.000 | ALEXANDRE LUNA DO NASCIME 1.266,00
433 01/03/2019 01/04/2019 13.392.2703.2012.000 | LUIS CORREA DE SOUZA 0722364 5.000,00
735 22/06/2019 05/07/2019 13.392.2703.2012.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS I 1.850,00

op 0B1peD wess aoep!eAyddafig-oladep
VO IVAVYD OdINTODYY flod aIUGUJII"H!‘]i

736 22/06/2019 05/07/2019 13.392.2703.2012.000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA M 55.035,00

|

330
o
IL@J.

Subtotal do Recursos Proéprios 64.799,00

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 64.799,00

ot
o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro @ 5
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
o
15 - Urbanismo _?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS % §
Recursos Proprios _'g %
132 02/01/2019 24/01/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 58,72 § :5
[oX
130 02/01/2019 24/01/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 62,67 g ﬁ-’,
<
161 02/01/2019 03/04/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 64,84 g b
]
270 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 88,16 o g
O
98 02/01/2019 11/02/2019 15.452.1506.2163.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 88,90 g E
o
129 02/01/2019 24/01/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 121,39 g Q
Q Z
300 02/01/2019 15/02/2019 15.452.1506.2163.000 | JOSE MARCELO ALVES DA SILVA 440,00 § =
e}
193 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | FRANCISCO TAVARES DA SILVA'T 440,00 E rzn
272 02/01/2019 07/03/2019 15.452.1506.2163.000 | José Sousa Da Silva 440,00 'S', 5
@ m
199 02/01/2019 11/04/2019 15.452.1506.2163.000 | MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00 § -
a n
182 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | ADRIANO GOMES DA SILVA 660,00 5§ §
oz
184 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | SEVERINO IRINEU DA CRUZ 660,00 § Q
185 02/01/2019 07/03/2019 15.452.1506.2163.000 | SEVERINO AUGUSTO DA SILVA 660,00 § §
)
179 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | AGNALDO CANDIDO DA SILVA 660,00 g g
Q.
180 02/01/2019 | 07/03/2019 | 15.452.1506.2163.000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 660,00 )
)
178 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 660,00 E 2
187 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | JOAO DOMINGOS DA SILVA 660,00 % %
»
186 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | JOSE ANTONIO ARAUJO NASCIML 660,00 ® rUn
181 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | NUBIA LAFAIETE DA SILVA CRU: 660,00 )z>
220 02/01/2019 25/01/2019 15.452.1506.2163.000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRET. 1.441,54 %
323 02/01/2019 21/10/2019 15.452.1506.2163.000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVI( 2.171,12 _%
198 02/01/2019 07/05/2019 15.452.1802.2160.000 | JOSE GANGORRA DA SILVA 2.210,00 %
318 02/01/2019 31/01/2019 15.452.1506.2163.000 | JOSE NILTON GONCALVES DA CO 2.366,80 5
191 02/01/2019 08/02/2019 15.452.1506.2163.000 | ALEXANDRE DA SILVA BARROS 2.640,00 g
>
Py}
o}
O
s
byl
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—
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
15 - Urbanismo _?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS o §
Recursos Proprios _'g %
322 02/01/2019 17/10/2019 | 15.452.1506.2163.000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVI( 10.882,48 s %
473 22/03/2019 03/04/2019 15.452.1506.2163.000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 60.268,75 % ﬁ-}
572 08/04/2019 | 02/05/2019 | 15.452.1506.2163.000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUGC 23.526,62 g ;%
669 29/05/2019 11/06/2019 15.452.1506.2163.000 | ANDRE LUIZ BARBOSA 660,00 o §
708 05/06/2019 02/07/2019 15.452.1506.2163.000 | JOSELMA CARLOS DE ANDRADE ¢ 450,00 L% E
707 05/06/2019 28/06/2019 15.452.1506.2163.000 | FLAVIO MARIANO DE ARRUDA 660,00 g g
732 06/06/2019 03/07/2019 | 15.452.1506.2163.000 | NN PROVEDOR DE INTERNET L1 500,00 g %
929 11/09/2019 25/09/2019 | 15.452.1506.2163.000 | FERNANDO PECAS DIESEL LTDA 4.527,81 % g
937 12/09/2019 05/11/2019 | 15.452.1506.2163.000 | ELIVELTON DE OLIVEIRA SILVA 660,00 i %
934 12/09/2019 30/12/2019 | 15.452.1506.2163.000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOSE 14.678,21 g f
1020 11/10/2019 22/10/2019 15.452.1506.2163.000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAN 1.392,67 ﬁ §
1156 02/12/2019 30/12/2019 15.452.1506.2163.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 100,00 g 5
1146 02/12/2019 18/12/2019 | 15.452.1506.2163.000 | Luiz Olivio Da SilvaFilho Pneus - ME 1.150,00 é §
1162 02/12/2019 30/12/2019 15.452.1506.2163.000 [ AUTO POSTO SAO LUCASLTDA 25.830,30 % E
1123 02/12/2019 10/12/2019 | 15.452.1506.2163.000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 59.236,65 g &
1220 30/12/2019 30/12/2019 | 15.452.1506.2163.000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADI 130,00 §" (ﬁ
1223 30/12/2019 30/12/2019 15.452.1506.2163.000 | SUELY H DA SILVA 1.400,00 % %
1228 31/12/2019 31/12/2019 | 15.452.1504.2161.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 64,85 ® I_(é:l
1227 31/12/2019 31/12/2019 15.452.1504.2161.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 470,85 JZ>
1224 31/12/2019 31/12/2019 15.452.1504.2161.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 1.091,08 %
1226 31/12/2019 31/12/2019 15.452.1504.2161.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 1.263,39 %

1225 31/12/2019 31/12/2019 15.452.1504.2161.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 10.924,48

Subtotal do Recursos Proprios 238.992,28 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 2 §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
-
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
Q
15 - Urbanismo _?;
o
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 238.992,28 @0
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—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro ) 5
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
Q
18 - Gestdo Ambiental _?;
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS %
Recursos Proprios _'g
1014 13/09/2019 29/10/2019 18.541.0021.2256.000 | ABELARDO EUGENIO DA MATTA 6.000,00 §
Subtotal do Recursos Proprios 6.000,00 @O
Subtotal da Fungdo 18 - Gestao Ambiental 6.000,00 (go
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
S
20 - Agricultura _?; o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS % g
Recursos Proprios _'g %
188 02/01/2019 08/02/2019 20.605.2001.2170.000 [ MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00 § :(5

[oX
619 13/05/2019 20.605.2201.1046.000 | M SLOCACOES E CONSTRUCOES 62.10%7%
<
733 06/06/2019 03/07/2019 20.605.2001.2170.000 [ NN PROVEDOR DE INTERNET L1 250,00 g T
@]
1074 12/11/2019 22/11/2019 20.605.2001.2170.000 | TQ E A TECNOLOGIA QUIMICA E 5.000,00 o g
<
Subtotal do Recursos Proprios 5.800,00 62.10&75‘
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 5.800,00 62.10@75
S
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—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro ) 5
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
o
27 - Desporto e Lazer _?; o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS % g
Recursos Proprios _'g %
864 05/08/2019 27.812.2701.1053.000 | FORMATO CONSTRUCOES E PRES 500.00808

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 500.00@0

Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 0,00 500.00@0

T3ININWID ILNVOTIVAVI GHINOHP
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—
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro @ 5
==
-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
Q
28 - Encargos Especiais _?;
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS %
Recursos Proprios _'g
793 22/07/2019 04/09/2019 28.843.0000.0006.000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 17.981,89 §
Subtotal do Recursos Proprios 17.981,89 @O
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 17.981,89 (go
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.806.457,85 1.213.3783

MACHADOS
30/04/2020